
 

 
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FINIQ 

 

 

BASHKIA FINIQ 

Nr. ______ Prot.                                                                                                    Date ___/____/ 2021 

 

NJOFTIM I SHKURTUAR I KONTRATES  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   9716 Finiq Vlore 

Tel/Fax  0697726331 

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqjae Internetit www.bashkiafiniq.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-98759-06-22-2021                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje kanale vaditese” 

 

5. Fondi limit: 4.055.833 (katermilione e pesedhjete e pesemije e tetqinde e tridhjete e tre )  Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

kalendarike  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05 / 07 / 2021  Ora: 11;00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRISTO KIÇO 


